SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, ESPORTES E CULTURA

Rua José Bonifácio, n° 671, centro - Praça Governador Carvalho Pinto,
Aguaí/SP - CEP: 13860-075    Telefone: (19) 3653 7169

E-mail: cultura@aguai.sp.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO DE PREMIAÇÃO LEI ALDIR BLANC Nº 001/2021 –

PESSOA FÍSICA E PESSOA JURÍDICA

RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Aguaí, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, Esportes e

Cultura, em conformidade com o relatório apresentado pela Comissão Técnica de Análise e Seleção,

nomeada pela Instrução Normativa nº 001/2021, no uso das atribuições que lhe foram conferidas,

RESOLVE

DIVULGAR o resultado FINAL do Edital de Concurso Público de Premiação Lei Aldir Blanc nº 001/2021 –

Pessoa Física e Pessoa Jurídica em conformidade com a Lei Federal nº 14.017 de 29 de junho de 2020 e

Lei Federal nº 14.150 de 12 de maio de 2021.

CATEGORIA I
Nº NOME PONTOS

1 Gilberto Oliveira Martins 90

2 Gisele Maria Milanez Ziani Abreu 90

3 Juliano Souza Borges 90

4 Rosangela de Almeida Grilo 90

5 Jerusa Oriana Zaneti Tenório 90

6 Manoel Luciano de Lima Neto 90

7 Vinicius Belini Mate Dominciano 90

8 Paula Bueno de Camargo 90

9 Gislaine Eulálio Bulgarelli 90

10 Janaina Campos Fazzio 90

11 Arlene Maria Eloy Padrão 80

12 Jamal Chahad Bartolomais 80

13 Rebeca dos Santos Silva 70

14 Felipe Selber Biazzo Simon 70

15 Pablo Henrique Negreiros Domenciano 70

16 Victoria Frischmann Veras 70

17 Euller Sodré Terciano 70

18 Camila Bueno de Camargo 60

19 Victor de Oliveira Grilanda 60

20 João Luís de Carvalho Correa 50

mailto:cultura@aguai.sp.gov.br

                  SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, ESPORTES E CULTURA

Rua José Bonifácio, n° 671, centro - Praça Governador Carvalho Pinto,
Aguaí/SP - CEP: 13860-075    Telefone: (19) 3653 7169

E-mail: cultura@aguai.sp.gov.br

21 Sandra Mara Oliveira Moysés 30

  Fabricio Luís B.F.F. Cunha
DESCLASSIFICADO PELA NÃO ENTREGA

DOS DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS

  Alcy Silvério de Laia
DESCLASSIFICADO PELA NÃO ENTREGA

DOS ANEXOS I E III

  Saturnino Reinaldo Esquivel Corneto
DESCLASSIFICADO PELA NÃO ENTREGA

DE DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS E
AMOSTRA

CATEGORIA II
Nº NOME PONTOS

1 Benedito Roberto dos Santos 96

2 Aleotrias 80

3 Adilson Gonçalves da Silva 78

4 G.R.S.C. Escola de Samba Unidos de Princesa Isabel 57

CATEGORIA III
Nº NOME SITUAÇÃO

1 Marilia Pereira de Paula 78

 Jerusa Oriana Zaneti Tenório DESCLASSIFICADO DE ACORDO COM
ITEM 8.3 DO EDITAL

Aguaí, 26 de novembro de 2021.

_______________________________

Gilberto Luiz Moraes Selber

Secretário Municipal de Educação, Esportes e Cultura

mailto:cultura@aguai.sp.gov.br